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Magnum Almond Vegan 90ml 4MP

Intens en fluweelzacht vegan ijs, omhuld in duurzame krakende Magnum chocolade couverture met amandelen:
de ultieme zuivelvrije Magnum ervaring

Glace vegan intense et veloutée, recouverte d'une couverture de chocolat Magnum durable et croustillante aux amandes :

I'expérience ultime de Magnum sans produits laitiers

Ingrediénten:
Water, suiker, cacaoboter, cacaomassa, glucosestroop, kokosolie, AMANDELEN, glucose-fructosestroop,
erwten proteine, natuurlijk vanille aroma, aroma’s, emulgatoren (zonnebloemlecithine, E471), uitgeputte gemalen vanillestokjes,

stabilisatoren (E412, E410, E407), zout, kleurstof (E160a). Kan melk en andere noten bevatten. Rainforest Alliance gecertificeerdTM

Ingrédients:

Eau, sucre, beurre de cacao, pate de cacao, sirop de glucose, huile de coco, AMANDES, sirop de glucose-fructose, protéine de pois,
ardme naturel de vanille, arémes, émulsifiants (lécithine de tournesol, E471), gousses de vanille épuisées broyées,

stabilisants (E412, E410, E407), sel, colorant (E160a). Peut contenir: lait, autres fruits a coque. Vérifié Rainforest AllianceTM

Allergy

Voedingswaarde

Per 100 g Per 100 mi Hoeveelheld per portle  Percentage per portie

Lalorieen

Fst
Totaal vetgehalte
Verzadigd vet
Zout
Totaal koolhydraten
Suikers

Epwntten

Allergy

Nutrition

Par 100g Per 100gmi Quantité par portion  Pourcentage par portion

Lalones
Fat
Matiars grasss totale
Gras saturé
Sel
Glucide totale
Sucres

Protéine



